



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 431 012  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NOBLE INSTALLATION AS  
Forretningsadresse: Rudskogenveien 11  
1894 RAKKESTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: jon@centerrevisjon.no  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.02.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	137 954 346	149 140 620
Annen driftsinntekt		63 000	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>138 017 346</b>	<b>149 140 620</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		691 117	6 447 943
Varekostnad		52 168 784	54 648 128
Lønnskostnad	3, 4, 5	50 751 100	47 381 363
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7, 8	1 483 788	2 089 298
Annen driftskostnad	4, 9	18 131 649	15 894 614
<b>Sum kostnader</b>		<b>123 226 438</b>	<b>126 461 347</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 790 909</b>	<b>22 679 273</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		239 784	95 457
Annen finansinntekt		42 887	61 732
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>282 671</b>	<b>157 189</b>
Annen rentekostnad		97 732	89 956
Annen finanskostnad		174 134	197 583
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>271 866</b>	<b>287 539</b>
<b>Netto finans</b>		<b>10 805</b>	<b>-130 349</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 801 714</b>	<b>22 548 924</b>
Skattekostnad	10, 11	3 277 932	4 977 674
<b>Årsresultat</b>		<b>11 523 782</b>	<b>17 571 250</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		8 000 000	12 500 000
Annen egenkapital		3 523 782	5 071 250



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum overføringer og disponeringer		11 523 782	17 571 250



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6	0	207 200
Utsatt skattefordel	10, 11	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>207 200</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	0	0
Maskiner og anlegg	6	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 7, 8	14 737 186	6 488 057
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>14 737 186</b>	<b>6 488 057</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 737 186</b>	<b>6 695 257</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	3 205 613	814 039
<b>Sum varer</b>		<b>3 205 613</b>	<b>814 039</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	33 699 551	50 805 457
Andre kortsiktige fordringer		543 909	445 765
Konsernfordringer	13	0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 243 460</b>	<b>51 251 222</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	19 339 556	10 336 606
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>19 339 556</b>	<b>10 336 606</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		56 788 629	62 401 867
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>71 525 816</b>	<b>69 097 123</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	16	698 300	698 300
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 198 300</b>	<b>1 198 300</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	25 708 012	22 184 230
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 708 012</b>	<b>22 184 230</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>26 906 312</b>	<b>23 382 530</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10, 11	390 996	394 577
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>390 996</b>	<b>394 577</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 17	10 293 357	3 622 424
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 293 357</b>	<b>3 622 424</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 684 353</b>	<b>4 017 001</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 286 500	8 583 150
Betalbar skatt	10, 11	3 281 512	4 174 706
Skyldige offentlige avgifter	14	6 039 684	7 509 498
Utbytte		8 000 000	12 500 000
Annen kortsiktig gjeld		7 327 454	8 930 239
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 935 150</b>	<b>41 697 593</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>44 619 503</b>	<b>45 714 593</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>71 525 816</b>	<b>69 097 123</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 682727

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 431 012  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NOBLE INSTALLATION AS  
Forretningsadresse: Rudskogenveien 11  
1894 RAKKESTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: jon@centerrevisjon.no  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.02.2025

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Organisasjonsnr: 991 431 012  
NOBLE INSTALLATION AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	137 954 346	149 140 620
Annen driftsinntekt		63 000	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>138 017 346</b>	<b>149 140 620</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		691 117	6 447 943
Varekostnad		52 168 784	54 648 128
Lønnskostnad	3, 4, 5	50 751 100	47 381 363
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7, 8	1 483 788	2 089 298
Annen driftskostnad	4, 9	18 131 649	15 894 614
<b>Sum kostnader</b>		<b>123 226 438</b>	<b>126 461 347</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 790 909</b>	<b>22 679 273</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		239 784	95 457
Annen finansinntekt		42 887	61 732
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>282 671</b>	<b>157 189</b>
Annen rentekostnad		97 732	89 956
Annen finanskostnad		174 134	197 583
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>271 866</b>	<b>287 539</b>
<b>Netto finans</b>		<b>10 805</b>	<b>-130 349</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 801 714</b>	<b>22 548 924</b>
Skattekostnad	10, 11	3 277 932	4 977 674
<b>Årsresultat</b>		<b>11 523 782</b>	<b>17 571 250</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		8 000 000	12 500 000
Annen egenkapital		3 523 782	5 071 250
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 523 782</b>	<b>17 571 250</b>



Organisasjonsnr: 991 431 012  
NOBLE INSTALLATION AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6	0	207 200
Utsatt skattefordel	10, 11	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>207 200</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	0	0
Maskiner og anlegg	6	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 7, 8	14 737 186	6 488 057
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>14 737 186</b>	<b>6 488 057</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 737 186</b>	<b>6 695 257</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	3 205 613	814 039
<b>Sum varer</b>		<b>3 205 613</b>	<b>814 039</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	33 699 551	50 805 457
Andre kortsiktige fordringer		543 909	445 765
Konsernfordringer	13	0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 243 460</b>	<b>51 251 222</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	19 339 556	10 336 606
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>19 339 556</b>	<b>10 336 606</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>56 788 629</b>	<b>62 401 867</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>71 525 816</b>	<b>69 097 123</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	15, 16	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	16	698 300	698 300
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 198 300</b>	<b>1 198 300</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	16	25 708 012	22 184 230
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 708 012</b>	<b>22 184 230</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>26 906 312</b>	<b>23 382 530</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	10, 11	390 996	394 577
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>390 996</b>	<b>394 577</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8, 17	10 293 357	3 622 424
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 293 357</b>	<b>3 622 424</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 684 353</b>	<b>4 017 001</b>
-----------------------------	--	-------------------	------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		9 286 500	8 583 150
Betalbar skatt	10, 11	3 281 512	4 174 706
Skyldige offentlige avgifter	14	6 039 684	7 509 498
Utbytte		8 000 000	12 500 000
Annen kortsiktig gjeld		7 327 454	8 930 239
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 935 150</b>	<b>41 697 593</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>44 619 503</b>	<b>45 714 593</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>71 525 816</b>	<b>69 097 123</b>
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 991 431 012  
NOBLE INSTALLATION AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Poster i utenlandsk valuta omregnes etter dagskurs på transaksjonstidspunktet. Bruk av estimater Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk. Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Pensjoner Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordning kostnadsføres. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leasingavtaler er vurdert som finansiell leasing hvor fremtidig forpliktelse er avsatt. Andre leieavtaler er ikke balanseført. Langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter løpende avregnings metode. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosntad. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Skatt Skattekostnaden i



resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

56.00

## Note

3

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40574357.00	38703757.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6343569.00	5495472.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2580466.00	2216598.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1252708.00	965537.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	50751100.00	47381363.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

## Note

6

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	13733717.00	4656167.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1578197.00	0.00



<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	15311914.00	4656167.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	12005682.00	4656167.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3306232.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1137597.00	207200.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		5

Avskrivningsplan Immaterielle eiendeler  
Lineær

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

13

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investeringsregnskap som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Noble Invest AS

Forretningskontor for morselskapet

Rakkestad, Rudskogen

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Ja

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Ikke krav

Morselskap som ikke utarbeider konsernregnskap

Transaksjoner med datterselskaper

Det er bokført variable varekostnader til morselskap knyttet til patenter/rettigheter med kr. 1 705 107, Det er bokført leiekostnad til søsterselskap med kr. 2 574 816.

Internegevinster på transaksjonene



## Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

### Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

### Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>
------------------	--------------

### Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Morselskapet eier følgende aksjer: Noble Eiendom AS - 100% Noble  
Installation AS - 100% Toolpool AS - 100% LBH Nordic Compensators - 54,93%

### Note

#### Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

#### Mer om fordringer

### Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

#### Mer om finansielle instrumenter

#### Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

### Note

17

### Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt



Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

**Mer om gjeld**

Bokført gjeld er tilknyttet leasingforpliktelse. To leasingavtaler forfaller etter fem år. Det vises forøvrigt til note 8.

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for  
**NOBLE INSTALLATION AS**

991431012

Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024



NOBLE INSTALLATION AS  
991 431 012

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	137 954 346	149 140 620
Annen driftsinntekt		63 000	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>138 017 346</b>	<b>149 140 620</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-691 117	-6 447 943
Varekostnad		-52 168 784	-54 648 128
Lønnskostnad	3, 4, 5	-50 751 100	-47 381 363
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7, 8	-1 483 788	-2 089 298
Annen driftskostnad	4, 9	-18 131 649	-15 894 614
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-123 226 438</b>	<b>-126 461 347</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 790 909</b>	<b>22 679 273</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		239 784	95 457
Annen finansinntekt		42 887	61 732
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>282 671</b>	<b>157 189</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-97 732	-89 956
Annen finanskostnad		-174 134	-197 583
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-271 866</b>	<b>-287 539</b>
<b>Netto finans</b>		<b>10 805</b>	<b>-130 349</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 801 714</b>	<b>22 548 924</b>
Skattekostnad	10, 11	-3 277 932	-4 977 674
<b>Årsresultat</b>		<b>11 523 782</b>	<b>17 571 250</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		8 000 000	12 500 000
Annen egenkapital		3 523 782	5 071 250
<b>Sum overføringer</b>		<b>11 523 782</b>	<b>17 571 250</b>



NOBLE INSTALLATION AS  
991 431 012

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6	0	207 200
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>207 200</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 7, 8	14 737 186	6 488 057
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>14 737 186</b>	<b>6 488 057</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 737 186</b>	<b>6 695 257</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	3 205 613	814 039
<b>Sum varer</b>		<b>3 205 613</b>	<b>814 039</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	33 699 551	50 805 457
Andre kortsiktige fordringer		543 909	445 765
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 243 460</b>	<b>51 251 222</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	19 339 556	10 336 606
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>19 339 556</b>	<b>10 336 606</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>56 788 629</b>	<b>62 401 867</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>71 525 816</b>	<b>69 097 123</b>



NOBLE INSTALLATION AS  
991 431 012

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	16	698 300	698 300
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 198 300</b>	<b>1 198 300</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	25 708 012	22 184 230
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 708 012</b>	<b>22 184 230</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>26 906 312</b>	<b>23 382 530</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelseser</b>			
Utsatt skatt	10, 11	390 996	394 577
<b>Sum avsetning for forpliktelseser</b>		<b>390 996</b>	<b>394 577</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 17	10 293 357	3 622 424
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 293 357</b>	<b>3 622 424</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 286 500	8 583 150
Betalbar skatt	10, 11	3 281 512	4 174 706
Skyldige offentlige avgifter	14	6 039 684	7 509 498
Utbytte		8 000 000	12 500 000
Annen kortsiktig gjeld		7 327 454	8 930 239
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 935 150</b>	<b>41 697 593</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>44 619 503</b>	<b>45 714 593</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>71 525 816</b>	<b>69 097 123</b>

RAKKESTAD, 07.02.2025

Tom Rune Jacobsen  
styrets leder

Knut Olav Klever  
styremedlem

Hans Carlo Haga  
styremedlem

Håvard Mjelde  
daglig leder



NOBLE INSTALLATION AS  
991 431 012

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Poster i utenlandsk valuta omregnes etter dagskurs på transaksjonstidspunktet.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



NOBLE INSTALLATION AS  
991 431 012

## Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordning kostnadsføres.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

## Varebeholdninger

For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

## Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leasingavtaler er vurdert som finansiell leasing hvor fremtidig forpliktelse er avsatt. Andre leieavtaler er ikke balanseført. Langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter løpende avregnings metode. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets omsetning skapes i all hovedsak i Norge, men mye av omsetningen går til bruk utenfor norsk territorialfarvann. Omsetningen er fordelt på følgende virksomhetsområder:

Virksomhetsområder	Omsetning 2024
Marine & Cabel	86 396 901
Gass Turbine	50 014 787
Andre	1 542 658
<b>Sum</b>	<b>137 954 346</b>

Geografisk	Omsetning 2024
Norge	128 558 474
Utland	9 395 872
<b>Sum</b>	<b>137 954 346</b>



NOBLE INSTALLATION AS  
991 431 012

## Note 2 - Tilvirkningskontrakter

	2024	2023
Andel av utestående fordring som skyldes at betalinger er holdt tilbake av kunde i henhold til betingelse i kontrakt (innestående)	0	0
Opptjent, ikke fakturerte inntekter som er inkludert i kundefordringer	9 197 547	10 820 948
Forskuddsfakturert produksjon	0	0

Fullføringsgraden følger av faktiske påløpte kostnader målt mot budsjettert. Det gjøres løpende målinger av hva som kreves av ressurser for endelig ferdigstillelse. Ved årsskifte var det totalt 16stk kontrakter i arbeid med en total ordreverdi på MNOK 31,1. Gjennomsnitt var fullføringsgraden på 78%. Det er ventet at igangværende kontrakter vil gi en inntjening på ca MNOK 3,2 ved ferdigstillelse. Det er ingen kontrakter som er forventet å gå med tap.

## Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	40 574 357	38 703 757
Arbeidsgiveravgift	6 343 569	5 495 472
Pensjonskostnader	2 580 466	2 216 598
Andre relaterte ytelser	1 252 708	965 537
<b>Sum</b>	<b>50 751 100</b>	<b>47 381 363</b>

## Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 689 331	0	16 043
<b>Ledende person</b>	<b>Lønn</b>	<b>Pensjonsutgifter</b>	<b>Annen godtgjørelse</b>
Arbeidende styremedlem	1 352 800	0	34 151
<b>Total ytelser til andre ledende personer</b>	<b>1 352 800</b>	<b>0</b>	<b>34 151</b>

### Mer om ytelser til ledende personer

Styretsmedlemmer har fakturert tjenester til selskapet i 2024 for totalt kr. 3 056 000,-

## Note 5 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.



NOBLE INSTALLATION AS  
991 431 012

## Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	13 733 717	4 656 167
Tilgang i året	1 578 197	0
Avgang i året	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>15 311 914</b>	<b>4 656 167</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-12 005 682	-4 656 167
<b>Balansført verdi per 31.12.</b>	<b>3 306 232</b>	<b>0</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	1 137 597	207 200
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		5
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

## Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	12 029 223	1 574 768	129 726	4 656 167	18 389 884
Tilgang i året	1 578 197	0	0	0	1 578 197
Avgang i året	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>13 607 420</b>	<b>1 574 768</b>	<b>129 726</b>	<b>4 656 167</b>	<b>19 968 081</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-9 163 591	-1 574 768	-129 726	-4 448 967	-15 317 052
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-10 301 188	-1 574 768	-129 726	-4 656 167	-16 661 849
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>3 306 232</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3 306 232</b>
Årets av- og nedskrivninger	1 137 597	0	0	207 200	1 344 797
Økonomisk levetid	0 - 15	2 - 10	5	5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

## Note 8 - Leieforpliktelse (finansiell leasing)

Forfallsstrutkur	Nominelle verdier	Nåverdi
Innen ett år	0	0
To til fem år	3 146 775	2 996 928
Mer enn fem år	7 146 582	5 078 941
<b>Sum</b>	<b>10 293 357</b>	<b>8 075 869</b>

Det er benyttet en diskonteringsrente på 5%.

Leasingselskapet har ikke lagt restriksjoner i betingelsene knytte til utbytteutdeling, gjeldsoptak og ytterligere inngåelse av leieavtaler.

## Note 9 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	118 000	75 000
Andre tjenester	77 000	105 000
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>195 000</b>	<b>180 000</b>



NOBLE INSTALLATION AS  
991 431 012

## Note 10 - Spesifisering av skatt

<b>Skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	3 281 512	4 174 706
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-3 580	802 968
<b>Skattekostnad</b>	<b>3 277 932</b>	<b>4 977 674</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	14 801 714	22 548 924
Permanente forskjeller	97 977	76 862
+/- Endring i midlertidige forskjeller	16 274	-3 649 851
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>14 915 965</b>	<b>18 975 935</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	3 281 512	4 174 706
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 281 512</b>	<b>4 174 706</b>

## Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<b>Midlertidige forskjeller knyttet til:</b>	<b>01.01.2024</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>Endring</b>
Anleggsmidler	2 776 468	10 771 097	-7 994 629
Omløpsmidler	3 439 485	2 099 516	1 339 969
Andre forskjeller	-3 622 424	-10 293 357	6 670 933
Kortsiktig gjeld	-800 000	-800 000	0
<b>Netto forskjeller</b>	<b>1 793 530</b>	<b>1 777 256</b>	<b>16 274</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>1 793 530</b>	<b>1 777 256</b>	<b>16 274</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>394 577</b>	<b>390 996</b>	<b>3 580</b>

## Note 12 - Varer

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Råvarer	4 082 540	917 590
Varer for videresalg	191 533	172 122
Ukurans	-1 068 460	-275 673
Varer under tilvirkning	0	0
<b>Sum</b>	<b>3 205 613</b>	<b>814 039</b>

## Note 13 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Konsernregnskap

#### Morselskapets navn

Noble Invest AS

#### Forretningskontor for morselskapet

Rakkestad, Rudskogen

#### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Ikke krav



NOBLE INSTALLATION AS  
991 431 012

## Morselskap som ikke utarbeider konsernregnskap

### Transaksjoner med datterselskaper

Det er bokført variable varekostnader til morselskap knyttet til patenter/rettigheter med kr. 1 705 107, Det er bokført leiekostnad til søsterselskap med kr. 2 574 816.

## Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Morselskapet eier følgende aksjer:

Noble Eiendom AS - 100%

Noble Installation AS - 100%

Toolpool AS - 100%

LBH Nordic Compensators - 54,93%

## Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 698 866
Skyldig skattetrekk	-1 698 866

## Mer om bankinnskudd

Det er stilet bankgaranti overfor kunde på kr 1 274 250, sikkerhetsstillelsen utløper 01.02.2025.

## Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	500	500 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Noble Invest AS	1 000	100,00	Ordinære

## Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	500 000	698 300	22 184 230	23 382 530
Årsresultat	0	0	11 523 782	11 523 782
Avsatt utbytte	0	0	-8 000 000	-8 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>500 000</b>	<b>698 300</b>	<b>25 708 012</b>	<b>26 906 312</b>

## Note 17 - Gjeld og garantiforpliktelser

### Mer om gjeld

Bokført gjeld er tilknyttet leasingforpliktelse. To leasingavtaler forfaller etter fem år. Det vises forøvrigt til note 8.

## Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

56

## Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



**NOBLE INSTALLATION AS**  
991 431 012

## **Finansiell markedsrisiko**

Selskapet er lite eksponert mot finansiell risiko gjennom egen balanse, men selskapet kan bli indirekte berørt av stramme avkastningskrav i bransjen. Selskapet har flere virksomhetsområder å spille på. Hvis det skal bygges ned i olje og offshore sektoren, så må alternativ energi og infrastruktur bygges opp. Selskapet har virksomhet innen begge fagområder.

## **Hendelse etter balansedagen**

Det er ikke inntruffet slike hendelser av betydning ved avleggelse av årsregnskapet for år 2024.



NOBLE INSTALLATION AS  
991 431 012

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		14 801 714	22 548 924
- Periodens betalte skatt		4 174 706	3 242 887
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-60 000	0
+ Ordinære avskrivninger		1 483 788	2 089 298
+/- Endring i varelager		-2 391 574	7 254 735
+/- Endring i kundefordringer		17 105 906	-16 058 522
+/- Endring i leverandørgjeld		703 350	2 790 635
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3 170 743	4 637 553
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>24 297 735</b>	<b>20 019 735</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		9 465 718	5 148 422
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-9 465 718</b>	<b>-5 148 422</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-6 670 933	-3 622 424
+/- Netto endring i kassekreditt		0	-572 053
- Utbetalinger av utbytte		12 500 000	9 000 000
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-5 829 067</b>	<b>-5 949 629</b>
= Netto endring i kontanter mv		9 002 951	8 921 684
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		10 336 606	1 414 921
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>19 339 556</b>	<b>10 336 606</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		17 640 690	8 514 795
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		1 698 866	1 821 811
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>19 339 556</b>	<b>10 336 606</b>



## Årsberetning

### Virksomhetens art og tilholdssted

Noble Installation AS produserer, selger og tilbyr tjenester innen offshore, marine og kabel. Konsernet består i tillegg til Noble Installation AS av følgende selskaper:

Noble Invest AS

ToolPool AS - søsterselskap

Noble Eiendom AS - søsterselskap

LBH Nordic 54,93 % - søsterselskap

### Redegjørelse for årsregnskapet

Målet for 2024 var å stabilisere omsetningen på omtrent samme nivå som 2023, noe vi også klarte med NOK 138 017 346. Omsetningen for 2023 var på NOK 149 140 620 . Årsresultatet ble i 2024 NOK 11 523 782. Styret mener at selskapets strategiske arbeid over tid og fokus på kompetanse og kjerneområder har gitt gode resultater.

Det har i 2024 medgått med mye tid og ressurser for å implementere og sikre at ERP systemet er godt i drift. Noble Installation gjør nå lønnsomhetsvurderinger på alle prosjekter som setter retning på prosjekter som skal satses på framover og hvilke som krever forbedringer. Synergieffekter av innføringen vil gjenspeile seg i økt effektivisering og løpende økonomisk kontroll, som summeres ut i bedre lønnsomhet.

Noble Installation har jobbet langsiktig med kvalitet. Vi har allerede ISO 9001, ISO 3834, EN 1090-1 gjennom mange år. I 2024 ble vi også sertifisert på ISO 14001, Environmental management systems. Selskapet posisjonerer seg inn på miljømessige bærekraftige løsninger for framtiden.

Samlet kontantstrøm fra driften var på MNOK 24,3 mens driftsresultatet utgjorde MNOK 15,1. De samlede investeringene i 2024 var MNOK 1,6 , i tillegg er det inngått nye leasingavtaler gjennom året.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 19,3 per 31.12.2024. Styret mener likviditetssituasjonen er tilfredsstillende.

Selskapets har ingen langsiktige gjeldsforpliktelser utover fremtidig leasingforpliktelse. Selskapets finansielle stilling er meget god, og pr. 31.12.2024 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

### Fremtidig utvikling

Analyser for offshore bransjen viser at markedsutsiktene de neste årene er meget gode. Det er en stor økning i aktivitetsnivået i olje og offshore næringen, som ser ut til å vedvare i mange år framover. Noble Installation satser på videre vekst og vokse innenfor kjerneområdene Marine & Cable og Gas Turbin.

Olje og offshore bransjen har historisk sett gitt god avkastning. Olje og gass sektoren opplever et økt investeringsnivå, og fremdeles har man fokus på kostnader og økt levetid for installasjoner. Et sterkt kostnadsfokus er bra for Noble Installation, som både kan reparere og vedlikeholde eksossystemer til Gass turbiner. Selskapet har sågar patenterte løsninger som CCRM som gjør at installasjoner får utvidet levetid.

Forretningsområde for Marine & Cabel har svært gode fremtidsutsikter. Noble Installation har plassert seg i verdikjeden for det grønne skiftet. Elektrifisering og digitalisering er her allerede, og vil øke mye i årene framover. Både gjennom engineering og produksjon har vi bevist at Noble Installation kan tilby produkter som markedet vil ha. Vi har også mange av de store leverandørene som kunder. Både subsea utstyr og utstyr på kabelleggingsfartøy har vi levert. Det skal legges nye sjøkabler nasjonalt og internasjonalt. Energi og kommunikasjonsnett skal utbedres og det er ventet at det skal gjennomføres store investeringer de neste årene. Og overgangen til mer klimavennlige løsninger vil foregå i flere tiår. Noble Installation opplever å ha en godt grunnlag for dette, og det vil være viktig å utnytte synergiene av vår kompetanse innenfor andre felt som vindkraft produksjon i Europa.



For å møte denne utviklingen har Noble Installation investert i en rekke nye maskiner for å øke kapasiteten og bli enda mer effektive i produksjon. Ressurser har økt i takt med omsetning og selskapet er rustet for ytterligere vekst.

Tilgang på materialer og arbeidskraft virker å ha stabilisert seg og vil, etter våre antakelser, forløpe seg normalt videre.

## **Vekstmuligheter - lokalitet**

Noble Eiendom har kjøpt ytterligere 4,1 mål næringstomt som grenser til eksisterende tomt fra Rakkestad kommune. I tillegg har man sprengt ut ca 2 mål tomt. Totalt har nå Noble Eiendom om lag 21 mål næringstomt. Dette er et godt utgangspunkt for ytterligere utvidelser av næringsbygg for Noble Installation.

## **Fortsatt drift**

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Det har heller ikke etter årets utgang inntrådt forhold som påvirker dette.

## **Finansiell risiko**

Selskapet har en tilfredsstillende egenkapital, og det er ingen langsiktig gjeld. Styret er fornøyd og finner den finansielle risikoen i selskapet til å være lav. Selv om selskapet har internasjonal virksomhet, mener ledelsen at de er lite eksponert for risiko knyttet til valutakursendringer. Selskapet har relativt begrenset gjeld i eksterne finansieringsinstitusjoner og følgelig er risiko knyttet til endringer i rentenivået begrenset.

## **Overordnet om målsetting og strategi**

Noble Installation AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Det faktureres foreløpig kun i NOK, men hvis kunder krever at det skal faktureres i annen valuta vil det vurderes tiltak for å redusere valutarisiko.

Det er noe innkjøp som er i utenlandsk valuta, men det er begrenset omfang. Det er dog etablert valutakonto for å redusere noe av risikoen.

## **Markedsrisiko**

Noble Installation AS er eksponert for markedsrisiko. Det kan påvirke selskapets inntjeningssevne. Valutakurser mot NOK kan også påvirke markedet.

Selskapet har ikke ekstern gjeld, men markedet kan bli avventende ved økte rentenivåer.

## **Kreditrisiko**

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav pga kundeporteføljen. Selskapet har svært på tap på fordringer.

## **Likviditetsrisiko**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og har løpende fokus på dette.

## **Fortsatt drift**

Styret ser lyst på fremtiden og forventer at flere gode prosjekter skal bli gjennomført. Selskapet har knyttet til seg gode ressurser.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## **Resultatdisponering**

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Noble Installation AS:



Annen egenkapital	3 523 782
Utbytte	8 000 000
Konsemdrag	
<b>Totalt disponert</b>	<b>11 523 782</b>

## Arbeidsmiljø

Selskapet vil kontinuerlig arbeide for å ha et så lavt sykefravær som mulig og det er fokus på å fremme et godt arbeidsmiljø gjennom inkludering og rolleavklaringer. Det ble i samarbeid med bedriftshelsetjenesten utført periodisk helsekontroll av ansatte med arbeidshelseundersøkelser våren 2024. Trivselsundersøkelsen avdekket en arbeidsmiljøtilfredshet på 95%.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 6 689 timer i 2024 (6,24 % av totale arbeidstimer). Første halvår var det to tilfeller av av skader som påvirket fraværstatistikken. I tillegg har det vært flere sykefraværperioder som har gått over arbeidsgiver perioden. Selskapet vil kontinuerlig arbeide for å ha ett så lavt sykefravær som mulig.

Det er rapporterte to tilfeller av klemskader gjennom året.

## Likestilling og diskriminering

Selskapet er positive til likestilling.

Selskapet hadde pr. 31.12.2024 ca. 56 årsverk ansatte i Norge. Hvorav 2stk lærlinger.

Begge kjønn er representert i virksomheten. Styret består av bare menn. Styret vil treffe tiltak for å tilpasse lovkravet om kjønns sammensetning i styret.

Ledelsen har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Selskapet ønsker å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne

Selskapet er positive til likestilling.

## Ytre miljø

I 2024 ble hele ledelsessystemet for miljø revidert og sertifisert i henhold til ISO 14001 Ledelsessystemer for miljø. Mesteparten av produksjonsavfall går til materialgjenvinning og resterende avfall går til forbrenning. Farlig avfall sorteres ut og leveres forskriftsmessig til godkjent deponi for håndtering. Virksomheten har minimale utslipp til luft og grunn fra sitt produksjonsanlegg, og det investeres i mer produksjonseffektive maskiner med minimale utslippsnivåer.

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Virksomheten er tilknyttet en bærekraftsplattform der klimagassavtrykket kan beregnes basert på virksomhetens forbruk.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring og for daglig leder.

## Apenhetsloven

Selskapet har kartlagt faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Selskapet har publisere redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene på sin hjemmeside <https://noble.no/wp-content/uploads/2023/06/Apenhetsrapport-2022-signert.pdf>

Rakkestad, 07.02.2025



Håvard Mjelde  
Daglig leder

Tom Rune Jacobsen  
Styreleder

Hans Carlo Haga  
Styremedlem

Knut Olav Klever  
Styremedlem



## CENTER REVISJON

Center Revisjon AS  
Tuneveien 97  
1712 Grålum  
Telefon: 69 10 44 30  
Orgnr: 916788517 MVA  
Bankkonto: 6129.06.78845  
centerrevisjon.no  
Medlem - Den Norske Revisorforening

Til Generalforsamlingen i

### Noble Installation AS

Orgnr. 991 431 012
